

---

## PACHET STINGATOARE

I.D.: 66629365

---

Data  
publicarii 25.02.22

Coduri CPV 50413200-5

---

Pretul  
estimativ: 2.190,00 RON - 2.190,00 RON

---

Descriere: Verificare Anuala Stingator tip P1 - 20 lei + TVA/buc x 2 = 40 lei + TVA Verificare Anuala  
Stingator tip P3 - 30 lei + TVA/buc x 16 = 480 lei + TVA Verificare Anuala Stingator tip P6 -  
40 lei + TVA/buc x 23 = 920 lei + TVA Verificare Anuala Stingator tip G2 - 40 lei + TVA/buc x  
3 = 120 lei + TVA Stingator tip P1 PR PB ABC - 65 lei + TVA/buc x 2 = 130 lei + TVA Stingator  
tip G2 cu CO2 - 250 lei + TVA /buc x 2 =500 lei + TVA TOTAL = 2190 lei + TVA

---